
Página:

23/01/2020

Hora:

Emissão:

17:11:45

23/01/2020

1/8Empresa:

CNPJ:

Cálculo:

Competência:

14.820.039/0001-60

389 - CRESS-BA

06/2019

Folha Mensal

RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

Empregados

3 ANA CRISTINA DE LIMA RODRIGUES 5.526,92 6.129,68 0,00 642,33 1.765,82 2.413,95 6.834,50 817,98

8 CAMILA MARQUES MENDONCA 4.020,21 2.034,83 0,00 508,55 289,68 1.780,51 3.476,30 369,85

6 DANIELE SOUZA NUNES 4.020,21 2.029,63 0,00 508,55 177,09 1.861,40 3.502,80 369,85

64 DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA 4.020,21 1.704,74 0,00 521,08 41,95 4.131,42 1.030,50 378,96

10 ELAINE DE ARAUJO D AVILA 2.260,06 2.625,82 0,00 349,43 73,10 2.429,32 2.034,03 254,12

9 ELAINE SILVA DE FREITAS SOCORRO 3.618,19 4.235,38 0,00 642,33 595,95 5.029,69 1.585,60 511,51

11 GILDSONE SOUZA SAMPAIO 4.020,21 1.833,82 0,00 486,44 249,42 1.747,29 3.370,88 353,77

69 JOAO ALFREDO DE MENEZES VASCONCELOS LEITE4.020,21 1.431,80 0,00 442,22 181,90 187,83 4.640,06 321,61

1 NEIDE RAMOS PINTO DE SOUZA 4.028,66 3.849,00 0,00 642,33 726,61 2.210,56 4.298,16 515,66

84 PRISCILA JESUS DA HORA 4.020,21 1.717,80 0,00 442,22 153,46 1.632,73 3.509,60 321,61

7 ROBERTA ALVES RIETJENS 4.020,21 3.747,52 0,00 642,33 402,36 3.219,90 3.503,14 531,73

2 ROSALIA LEGAL BATISTA BACELAR 2.690,75 3.988,01 0,00 577,16 371,92 1.798,07 3.931,61 419,75

5 SIDINEIA REGO DA HORA 2.260,06 1.811,03 0,00 397,76 71,07 1.133,77 2.468,49 289,28

37 TIANA FERNANDES DA PAZ SILVA ALBUQUERQUE4.020,21 1.632,81 0,00 464,33 209,17 1.788,94 3.190,58 337,69

4 VANDERLINO CONCEICAO DE CARVALHO 2.690,75 3.449,86 0,00 517,96 221,50 1.299,47 4.101,68 376,70

Empregados: 15 Total: 55.237,07 42.221,73 0,00 7.785,02 5.531,00 32.664,85 51.477,93 6.170,07

Estagiários

85 EDUARDO SOUSA BORGES 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

82 ESTER VITORIA PIRES DE JESUS DOS SANTOS 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

80 LUCAS DE SOUZA GOES 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

86 PEDRO HENRIQUE DIAS DOS SANTOS NEVES 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00

Estagiários: 4 Total: 0,00 2.102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.102,00 0,00

Contribuintes

65 ANA PAULA CERQUEIRA DA SILVA 353,93 0,00 0,00 38,93 0,00 0,00 315,00 0,00

29 AUGUSTO CESAR SILVA DE JESUS 825,84 0,00 0,00 90,84 0,00 0,00 735,00 0,00

55 RANUZIA DOS SANTOS AMORIM ARAUJO 825,84 0,00 0,00 90,84 0,00 0,00 735,00 0,00

Contribuintes: 3 Total: 2.005,61 0,00 0,00 220,61 0,00 0,00 1.785,00 0,00

Todos geral: 22 Total: 57.242,68 44.323,73 0,00 8.005,63 5.531,00 32.664,85 55.364,93 6.170,07

Sistema licenciado para MPF ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA - ME



Página:

23/01/2020

Hora:

Emissão:

17:11:45

23/01/2020

2/8Empresa:

CNPJ:

Cálculo:

Competência:

14.820.039/0001-60

389 - CRESS-BA

07/2019

Folha Mensal

RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

Empregados

3 ANA CRISTINA DE LIMA RODRIGUES 5.526,92 5.160,08 0,00 642,33 1.765,82 2.511,67 5.767,18 817,98

8 CAMILA MARQUES MENDONCA 4.020,21 2.034,83 0,00 508,55 289,68 1.780,51 3.476,30 369,85

6 DANIELE SOUZA NUNES 4.020,21 3.214,21 0,00 606,82 28,48 3.047,81 3.551,31 441,32

64 DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA 4.020,21 1.472,00 0,00 446,64 187,27 1.739,52 3.118,78 324,83

10 ELAINE DE ARAUJO D AVILA 2.260,06 1.480,25 0,00 223,74 26,87 975,62 2.514,08 198,88

9 ELAINE SILVA DE FREITAS SOCORRO 4.020,21 2.488,98 0,00 530,19 208,79 2.461,85 3.308,36 385,59

11 GILDSONE SOUZA SAMPAIO 4.020,21 1.833,82 0,00 486,44 249,42 1.747,29 3.370,88 353,77

69 JOAO ALFREDO DE MENEZES VASCONCELOS LEITE4.020,21 1.431,80 0,00 442,22 181,90 187,83 4.640,06 321,61

1 NEIDE RAMOS PINTO DE SOUZA 4.028,66 3.849,00 0,00 642,33 726,61 2.248,07 4.260,65 515,66

84 PRISCILA JESUS DA HORA 4.020,21 1.717,80 0,00 442,22 153,46 1.798,90 3.343,43 321,61

7 ROBERTA ALVES RIETJENS 4.020,21 3.919,87 0,00 642,33 485,04 2.729,04 4.083,67 520,65

2 ROSALIA LEGAL BATISTA BACELAR 2.690,75 3.027,21 0,00 577,16 371,92 1.836,15 2.932,73 419,75

5 SIDINEIA REGO DA HORA 2.260,06 3.945,01 0,00 525,93 235,92 4.109,84 1.333,38 382,49

37 TIANA FERNANDES DA PAZ SILVA ALBUQUERQUE4.020,21 1.632,81 0,00 464,33 209,17 1.788,94 3.190,58 337,69

4 VANDERLINO CONCEICAO DE CARVALHO 2.690,75 3.449,86 0,00 517,96 221,50 1.299,47 4.101,68 376,70

Empregados: 15 Total: 55.639,09 40.657,53 0,00 7.699,19 5.341,85 30.262,51 52.993,07 6.088,38

Estagiários

85 EDUARDO SOUSA BORGES 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00

82 ESTER VITORIA PIRES DE JESUS DOS SANTOS 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00

87 LUAN OLIVEIRA SANTOS 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646,00 0,00

80 LUCAS DE SOUZA GOES 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00

86 PEDRO HENRIQUE DIAS DOS SANTOS NEVES 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646,00 0,00

Estagiários: 5 Total: 0,00 2.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.780,00 0,00

Contribuintes

65 ANA PAULA CERQUEIRA DA SILVA 471,90 0,00 0,00 51,90 0,00 0,00 420,00 0,00

29 AUGUSTO CESAR SILVA DE JESUS 1.061,79 0,00 0,00 116,79 0,00 0,00 945,00 0,00

55 RANUZIA DOS SANTOS AMORIM ARAUJO 943,81 0,00 0,00 103,81 0,00 0,00 840,00 0,00

Contribuintes: 3 Total: 2.477,50 0,00 0,00 272,50 0,00 0,00 2.205,00 0,00

Todos geral: 23 Total: 58.116,59 43.437,53 0,00 7.971,69 5.341,85 30.262,51 57.978,07 6.088,38

Sistema licenciado para MPF ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA - ME
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CNPJ:
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14.820.039/0001-60

389 - CRESS-BA

08/2019

Folha Mensal

RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

Empregados

3 ANA CRISTINA DE LIMA RODRIGUES 5.526,92 9.197,12 0,00 642,33 2.432,78 9.459,20 2.189,73 1.063,37

8 CAMILA MARQUES MENDONCA 4.020,21 1.058,03 0,00 508,55 289,68 1.780,51 2.499,50 369,85

6 DANIELE SOUZA NUNES 4.020,21 4.817,60 0,00 642,33 676,94 1.861,40 5.657,14 546,72

64 DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA 4.020,21 1.472,00 0,00 446,64 187,27 1.739,52 3.118,78 324,83

10 ELAINE DE ARAUJO D AVILA 2.260,06 3.011,55 0,00 391,86 120,78 975,62 3.783,35 284,98

9 ELAINE SILVA DE FREITAS SOCORRO 4.020,21 2.782,83 0,00 508,55 205,53 1.939,13 4.149,83 369,85

11 GILDSONE SOUZA SAMPAIO 4.020,21 1.833,82 0,00 486,44 249,42 1.747,29 3.370,88 353,77

69 JOAO ALFREDO DE MENEZES VASCONCELOS LEITE4.020,21 1.632,80 0,00 464,33 209,17 187,83 4.791,68 337,69

1 NEIDE RAMOS PINTO DE SOUZA 4.028,66 3.849,00 0,00 642,33 726,61 2.248,07 4.260,65 515,66

84 PRISCILA JESUS DA HORA 4.020,21 1.717,80 0,00 442,22 153,46 1.766,48 3.375,85 321,61

7 ROBERTA ALVES RIETJENS 4.020,21 3.642,91 0,00 642,33 667,61 1.747,29 4.605,89 498,50

2 ROSALIA LEGAL BATISTA BACELAR 2.690,75 5.562,10 0,00 642,33 743,18 5.685,96 1.181,38 545,67

5 SIDINEIA REGO DA HORA 2.260,06 2.828,01 0,00 402,18 70,22 1.267,59 3.348,08 292,49

37 TIANA FERNANDES DA PAZ SILVA ALBUQUERQUE4.020,21 1.144,41 0,00 464,33 209,17 1.788,94 2.702,18 337,69

4 VANDERLINO CONCEICAO DE CARVALHO 2.690,75 3.449,86 0,00 517,96 221,50 1.299,47 4.101,68 376,70

Empregados: 15 Total: 55.639,09 47.999,84 0,00 7.844,71 7.163,32 35.494,30 53.136,60 6.539,38

Estagiários

85 EDUARDO SOUSA BORGES 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

82 ESTER VITORIA PIRES DE JESUS DOS SANTOS 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

87 LUAN OLIVEIRA SANTOS 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00

80 LUCAS DE SOUZA GOES 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,00 0,00

86 PEDRO HENRIQUE DIAS DOS SANTOS NEVES 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00

Estagiários: 5 Total: 0,00 2.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.740,00 0,00

Contribuintes

65 ANA PAULA CERQUEIRA DA SILVA 707,86 0,00 0,00 77,86 0,00 105,00 525,00 0,00

29 AUGUSTO CESAR SILVA DE JESUS 1.112,35 0,00 0,00 122,35 0,00 0,00 990,00 0,00

55 RANUZIA DOS SANTOS AMORIM ARAUJO 1.179,77 0,00 0,00 129,77 0,00 105,00 945,00 0,00

Contribuintes: 3 Total: 2.999,98 0,00 0,00 329,98 0,00 210,00 2.460,00 0,00

Todos geral: 23 Total: 58.639,07 50.739,84 0,00 8.174,69 7.163,32 35.704,30 58.336,60 6.539,38

Sistema licenciado para MPF ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA - ME
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Emissão:

17:11:45

23/01/2020
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CNPJ:

Cálculo:

Competência:

14.820.039/0001-60

389 - CRESS-BA

09/2019

Folha Mensal

RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

Empregados

3 ANA CRISTINA DE LIMA RODRIGUES 5.526,92 6.470,50 0,00 642,33 1.772,61 3.532,32 6.050,16 845,24

8 CAMILA MARQUES MENDONCA 4.020,21 3.524,54 0,00 642,33 627,55 4.825,81 1.449,06 489,02

6 DANIELE SOUZA NUNES 4.020,21 2.606,83 0,00 508,55 177,09 1.861,40 4.080,00 369,85

64 DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA 4.020,21 1.512,20 0,00 451,06 192,63 1.739,52 3.149,20 328,04

10 ELAINE DE ARAUJO D AVILA 2.260,06 1.935,25 0,00 223,74 26,87 975,62 2.969,08 198,88

9 ELAINE SILVA DE FREITAS SOCORRO 4.020,21 2.320,83 0,00 508,55 205,53 2.115,13 3.511,83 369,85

11 GILDSONE SOUZA SAMPAIO 4.020,21 1.034,62 0,00 486,44 249,42 1.747,29 2.571,68 353,77

69 JOAO ALFREDO DE MENEZES VASCONCELOS LEITE4.020,21 1.472,00 0,00 446,64 187,27 187,83 4.670,47 324,83

1 NEIDE RAMOS PINTO DE SOUZA 4.028,66 4.050,43 0,00 642,33 782,00 2.248,07 4.406,69 531,78

84 PRISCILA JESUS DA HORA 4.020,21 1.717,80 0,00 442,22 153,46 1.691,69 3.450,64 321,61

7 ROBERTA ALVES RIETJENS 4.020,21 3.642,91 0,00 642,33 667,61 1.747,29 4.605,89 498,50

2 ROSALIA LEGAL BATISTA BACELAR 2.690,75 4.162,90 0,00 596,40 346,55 2.384,99 3.525,71 433,74

5 SIDINEIA REGO DA HORA 2.260,06 2.787,83 0,00 397,76 71,07 1.141,34 3.437,72 289,28

37 TIANA FERNANDES DA PAZ SILVA ALBUQUERQUE3.484,18 1.661,06 0,00 515,92 214,44 1.642,16 2.772,72 375,21

4 VANDERLINO CONCEICAO DE CARVALHO 2.690,75 3.449,86 0,00 517,96 221,50 1.299,47 4.101,68 376,70

Empregados: 15 Total: 55.103,06 42.349,56 0,00 7.664,56 5.895,60 29.139,93 54.752,53 6.106,30

Estagiários

89 CRISSIA JADE SANTOS PESSOA 0,00 482,67 0,00 0,00 0,00 0,00 482,67 0,00

85 EDUARDO SOUSA BORGES 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00

82 ESTER VITORIA PIRES DE JESUS DOS SANTOS 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00

90 LUAN DIAS VINHATICO 0,00 497,33 0,00 0,00 0,00 0,00 497,33 0,00

87 LUAN OLIVEIRA SANTOS 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00

80 LUCAS DE SOUZA GOES 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00

86 PEDRO HENRIQUE DIAS DOS SANTOS NEVES 0,00 297,67 0,00 0,00 0,00 297,67 0,00 0,00

88 VINICIUS LIMA TEIXEIRA 0,00 622,67 0,00 0,00 0,00 0,00 622,67 0,00

Estagiários: 8 Total: 0,00 3.580,34 0,00 0,00 0,00 465,67 3.114,67 0,00

Contribuintes

65 ANA PAULA CERQUEIRA DA SILVA 471,90 0,00 0,00 51,90 0,00 0,00 420,00 0,00

29 AUGUSTO CESAR SILVA DE JESUS 1.061,79 0,00 0,00 116,79 0,00 0,00 945,00 0,00

55 RANUZIA DOS SANTOS AMORIM ARAUJO 825,84 0,00 0,00 90,84 0,00 0,00 735,00 0,00

Contribuintes: 3 Total: 2.359,53 0,00 0,00 259,53 0,00 0,00 2.100,00 0,00

Todos geral: 26 Total: 57.462,59 45.929,90 0,00 7.924,09 5.895,60 29.605,60 59.967,20 6.106,30

Sistema licenciado para MPF ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA - ME
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CNPJ:
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14.820.039/0001-60

389 - CRESS-BA

10/2019

Folha Mensal

RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

Empregados

3 ANA CRISTINA DE LIMA RODRIGUES 5.526,92 6.129,68 0,00 642,33 1.765,82 2.511,67 6.736,78 817,98

8 CAMILA MARQUES MENDONCA 4.020,21 2.086,20 0,00 514,20 280,19 1.940,97 3.371,05 373,96

6 DANIELE SOUZA NUNES 4.020,21 2.606,83 0,00 508,55 177,09 1.861,40 4.080,00 369,85

64 DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA 4.020,21 1.512,20 0,00 451,06 192,63 1.739,52 3.149,20 328,04

10 ELAINE DE ARAUJO D AVILA 2.260,06 1.935,25 0,00 223,74 26,87 975,62 2.969,08 198,88

9 ELAINE SILVA DE FREITAS SOCORRO 4.020,21 2.320,83 0,00 508,55 205,53 1.939,13 3.687,83 369,85

11 GILDSONE SOUZA SAMPAIO 4.020,21 2.884,62 0,00 621,56 479,57 3.972,38 1.831,32 452,04

69 JOAO ALFREDO DE MENEZES VASCONCELOS LEITE4.020,21 1.472,00 0,00 446,64 187,27 187,83 4.670,47 324,83

1 NEIDE RAMOS PINTO DE SOUZA 4.028,66 4.050,43 0,00 642,33 782,00 2.248,07 4.406,69 531,78

84 PRISCILA JESUS DA HORA 4.020,21 1.717,80 0,00 442,22 153,46 1.766,48 3.375,85 321,61

7 ROBERTA ALVES RIETJENS 4.020,21 3.642,91 0,00 642,33 667,61 1.747,29 4.605,89 498,50

2 ROSALIA LEGAL BATISTA BACELAR 2.690,75 3.988,01 0,00 577,16 371,92 1.836,15 3.893,53 419,75

91 SHEYLA PARANAGUA SANTOS 140,80 1.561,96 0,00 11,26 0,00 3,18 1.688,32 11,26

5 SIDINEIA REGO DA HORA 2.260,06 2.787,83 0,00 397,76 71,07 1.141,34 3.437,72 289,28

37 TIANA FERNANDES DA PAZ SILVA ALBUQUERQUE 0,00 4.962,22 0,00 464,33 180,30 97,25 4.220,34 337,69

4 VANDERLINO CONCEICAO DE CARVALHO 2.690,75 3.449,86 0,00 517,96 221,50 1.299,47 4.101,68 376,70

Empregados: 16 Total: 51.759,68 47.108,63 0,00 7.611,98 5.762,83 25.267,75 60.225,75 6.022,00

Estagiários

89 CRISSIA JADE SANTOS PESSOA 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

85 EDUARDO SOUSA BORGES 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

82 ESTER VITORIA PIRES DE JESUS DOS SANTOS 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

90 LUAN DIAS VINHATICO 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00

80 LUCAS DE SOUZA GOES 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

88 VINICIUS LIMA TEIXEIRA 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,00 0,00

Estagiários: 6 Total: 0,00 3.156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.156,00 0,00

Contribuintes

65 ANA PAULA CERQUEIRA DA SILVA 589,88 0,00 0,00 64,88 0,00 0,00 525,00 0,00

29 AUGUSTO CESAR SILVA DE JESUS 1.061,79 0,00 0,00 116,79 0,00 0,00 945,00 0,00

55 RANUZIA DOS SANTOS AMORIM ARAUJO 1.297,75 0,00 0,00 142,75 0,00 105,00 1.050,00 0,00

Contribuintes: 3 Total: 2.949,42 0,00 0,00 324,42 0,00 105,00 2.520,00 0,00

Todos geral: 25 Total: 54.709,10 50.264,63 0,00 7.936,40 5.762,83 25.372,75 65.901,75 6.022,00

Sistema licenciado para MPF ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA - ME
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14.820.039/0001-60

389 - CRESS-BA

11/2019

Folha Mensal

RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

Empregados

3 ANA CRISTINA DE LIMA RODRIGUES 5.807,13 6.418,18 0,00 642,33 1.908,38 2.629,45 7.045,15 859,45

8 CAMILA MARQUES MENDONCA 4.224,03 2.115,72 0,00 534,33 336,61 1.868,27 3.600,54 388,61

6 DANIELE SOUZA NUNES 4.224,03 3.282,60 0,00 534,33 208,64 1.949,16 4.814,50 388,61

64 DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA 4.224,03 1.566,60 0,00 473,93 226,65 1.825,24 3.264,81 344,68

10 ELAINE DE ARAUJO D AVILA 2.374,64 1.719,58 0,00 235,08 35,48 1.025,04 2.798,62 208,96

9 ELAINE SILVA DE FREITAS SOCORRO 4.224,03 1.862,84 0,00 534,33 251,30 2.026,89 3.274,35 388,61

11 GILDSONE SOUZA SAMPAIO 4.190,05 2.196,64 0,00 539,50 257,05 2.602,44 2.987,70 392,35

69 JOAO ALFREDO DE MENEZES VASCONCELOS LEITE4.224,03 974,04 0,00 469,28 218,19 192,02 4.318,58 341,30

1 NEIDE RAMOS PINTO DE SOUZA 4.232,91 4.233,51 0,00 642,33 874,68 2.336,00 4.613,41 558,74

84 PRISCILA JESUS DA HORA 4.224,03 1.779,56 0,00 464,64 180,67 1.926,99 3.431,29 337,92

7 ROBERTA ALVES RIETJENS 4.224,03 3.071,57 0,00 642,33 754,49 1.833,01 4.065,77 523,77

2 ROSALIA LEGAL BATISTA BACELAR 2.827,17 4.167,93 0,00 606,42 427,81 1.861,96 4.098,91 441,03

91 SHEYLA PARANAGUA SANTOS 4.224,03 1.482,12 0,00 464,64 209,73 1.777,41 3.254,37 337,92

5 SIDINEIA REGO DA HORA 2.374,64 2.906,91 0,00 417,93 95,55 1.190,76 3.577,31 303,95

37 TIANA FERNANDES DA PAZ SILVA ALBUQUERQUE 0,00 5.205,87 0,00 487,87 209,37 124,21 4.384,42 354,81

4 VANDERLINO CONCEICAO DE CARVALHO 2.827,17 3.602,50 0,00 544,23 269,30 1.358,28 4.257,86 395,80

Empregados: 16 Total: 58.425,95 46.586,17 0,00 8.233,50 6.463,90 26.527,13 63.787,59 6.566,51

Estagiários

89 CRISSIA JADE SANTOS PESSOA 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

85 EDUARDO SOUSA BORGES 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

82 ESTER VITORIA PIRES DE JESUS DOS SANTOS 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

90 LUAN DIAS VINHATICO 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00

80 LUCAS DE SOUZA GOES 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

88 VINICIUS LIMA TEIXEIRA 0,00 415,17 0,00 0,00 0,00 415,17 0,00 0,00

Estagiários: 6 Total: 0,00 2.965,17 0,00 0,00 0,00 415,17 2.550,00 0,00

Contribuintes

65 ANA PAULA CERQUEIRA DA SILVA 825,84 0,00 0,00 90,84 0,00 0,00 735,00 0,00

29 AUGUSTO CESAR SILVA DE JESUS 1.297,75 0,00 0,00 142,75 0,00 0,00 1.155,00 0,00

55 RANUZIA DOS SANTOS AMORIM ARAUJO 1.179,77 0,00 0,00 129,77 0,00 0,00 1.050,00 0,00

Contribuintes: 3 Total: 3.303,36 0,00 0,00 363,36 0,00 0,00 2.940,00 0,00

Todos geral: 25 Total: 61.729,31 49.551,34 0,00 8.596,86 6.463,90 26.942,30 69.277,59 6.566,51

Sistema licenciado para MPF ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA - ME
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RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

Empregados

3 ANA CRISTINA DE LIMA RODRIGUES 5.807,13 6.418,18 0,00 642,33 2.569,57 306,60 8.706,81 859,45

8 CAMILA MARQUES MENDONCA 4.224,03 2.115,72 0,00 534,33 612,13 178,66 5.014,63 388,61

6 DANIELE SOUZA NUNES 4.224,03 2.647,86 0,00 534,33 487,95 259,55 5.590,06 388,61

64 DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA 4.224,03 649,40 0,00 473,93 459,11 135,63 3.804,76 344,68

10 ELAINE DE ARAUJO D AVILA 2.374,64 2.274,46 0,00 235,08 75,27 75,18 4.263,57 208,96

9 ELAINE SILVA DE FREITAS SOCORRO 4.224,03 2.718,30 0,00 623,39 142,93 3.117,73 3.058,28 453,37

11 GILDSONE SOUZA SAMPAIO 4.224,03 1.904,52 0,00 511,10 558,13 143,40 4.915,92 371,71

69 JOAO ALFREDO DE MENEZES VASCONCELOS LEITE4.224,03 1.870,07 0,00 552,71 354,74 2.580,21 2.606,44 401,97

93 MIDIA NOELLE SANTOS DE SANTANA 1.408,01 973,80 0,00 112,64 0,00 21,53 2.247,64 112,64

1 NEIDE RAMOS PINTO DE SOUZA 4.232,91 3.729,05 0,00 642,33 1.413,73 642,84 5.263,06 558,74

84 PRISCILA JESUS DA HORA 844,81 6.046,82 0,00 289,34 11,15 6.591,14 0,00 228,09

7 ROBERTA ALVES RIETJENS 4.224,03 8.860,27 0,00 642,33 1.767,55 4.726,67 5.947,75 928,17

2 ROSALIA LEGAL BATISTA BACELAR 2.827,17 4.167,93 0,00 606,42 783,71 731,09 4.873,88 441,03

91 SHEYLA PARANAGUA SANTOS 4.224,03 1.482,12 0,00 464,64 209,73 135,63 4.896,15 337,92

5 SIDINEIA REGO DA HORA 2.374,64 8.006,91 0,00 642,33 1.514,03 240,90 7.984,29 711,95

37 TIANA FERNANDES DA PAZ SILVA ALBUQUERQUE 0,00 5.205,87 0,00 487,87 457,96 124,21 4.135,83 354,81

4 VANDERLINO CONCEICAO DE CARVALHO 2.827,17 3.913,52 0,00 628,88 186,41 2.902,24 3.023,16 457,36

Empregados: 17 Total: 56.488,72 62.984,80 0,00 8.623,98 11.604,10 22.913,21 76.332,23 7.548,07

Estagiários

89 CRISSIA JADE SANTOS PESSOA 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

85 EDUARDO SOUSA BORGES 0,00 533,33 0,00 0,00 0,00 533,33 0,00 0,00

82 ESTER VITORIA PIRES DE JESUS DOS SANTOS 0,00 613,33 0,00 0,00 0,00 613,33 0,00 0,00

92 JOILMA LOPES SOUSA 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,00 0,00

90 LUAN DIAS VINHATICO 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00

80 LUCAS DE SOUZA GOES 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00

Estagiários: 6 Total: 0,00 3.319,66 0,00 0,00 0,00 1.146,66 2.173,00 0,00

Contribuintes

65 ANA PAULA CERQUEIRA DA SILVA 589,88 0,00 0,00 64,88 0,00 0,00 525,00 0,00

29 AUGUSTO CESAR SILVA DE JESUS 825,84 0,00 0,00 90,84 0,00 0,00 735,00 0,00

55 RANUZIA DOS SANTOS AMORIM ARAUJO 825,84 0,00 0,00 90,84 0,00 0,00 735,00 0,00

Contribuintes: 3 Total: 2.241,56 0,00 0,00 246,56 0,00 0,00 1.995,00 0,00

Todos geral: 26 Total: 58.730,28 66.304,46 0,00 8.870,54 11.604,10 24.059,87 80.500,23 7.548,07

Sistema licenciado para MPF ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA - ME
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RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

Empregados

3 ANA CRISTINA DE LIMA RODRIGUES 5.807,13 6.418,18 0,00 671,11 1.900,46 2.655,65 6.998,09 859,45

8 CAMILA MARQUES MENDONCA 4.224,03 2.115,72 0,00 534,33 336,61 1.875,06 3.593,75 388,61

6 DANIELE SOUZA NUNES 4.224,03 3.123,34 0,00 534,33 208,64 1.967,24 4.637,16 388,61

64 DIEGO HORTELIO CORREIA SILVA 4.224,03 2.811,28 0,00 610,85 465,10 4.055,49 1.903,87 444,24

10 ELAINE DE ARAUJO D AVILA 2.374,64 1.997,02 0,00 235,08 35,48 1.025,04 3.076,06 208,96

9 ELAINE SILVA DE FREITAS SOCORRO 4.224,03 3.222,76 0,00 623,39 44,93 3.172,50 3.605,97 453,37

11 GILDSONE SOUZA SAMPAIO 4.224,03 1.904,52 0,00 511,10 294,32 1.840,77 3.482,36 371,71

69 JOAO ALFREDO DE MENEZES VASCONCELOS LEITE4.224,03 2.188,00 0,00 542,29 253,09 2.304,84 3.311,81 394,38

93 MIDIA NOELLE SANTOS DE SANTANA 2.816,02 649,20 0,00 253,44 49,39 1.172,44 1.989,95 225,28

1 NEIDE RAMOS PINTO DE SOUZA 4.232,91 5.397,57 0,00 671,11 441,46 4.524,96 3.992,95 651,86

7 ROBERTA ALVES RIETJENS 4.224,03 3.805,33 0,00 671,11 746,58 1.840,77 4.770,90 523,77

2 ROSALIA LEGAL BATISTA BACELAR 2.827,17 4.167,93 0,00 606,42 427,81 1.938,53 4.022,34 441,03

91 SHEYLA PARANAGUA SANTOS 4.224,03 1.490,12 0,00 464,64 209,73 142,31 4.897,47 337,92

5 SIDINEIA REGO DA HORA 2.374,64 2.906,91 0,00 417,93 95,55 1.213,90 3.554,17 303,95

37 TIANA FERNANDES DA PAZ SILVA ALBUQUERQUE 0,00 5.205,87 0,00 487,87 209,37 167,22 4.341,41 354,81

4 VANDERLINO CONCEICAO DE CARVALHO 2.827,17 3.657,47 0,00 550,27 239,54 1.573,94 4.120,89 400,20

Empregados: 16 Total: 57.051,92 51.061,22 0,00 8.385,27 5.958,06 31.470,66 62.299,15 6.748,15

Estagiários

89 CRISSIA JADE SANTOS PESSOA 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00

94 JOAO GABRIEL DOS SANTOS MACIEL 0,00 442,67 0,00 0,00 0,00 0,00 442,67 0,00

92 JOILMA LOPES SOUSA 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614,00 0,00

90 LUAN DIAS VINHATICO 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614,00 0,00

80 LUCAS DE SOUZA GOES 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00

Estagiários: 5 Total: 0,00 2.598,67 0,00 0,00 0,00 0,00 2.598,67 0,00

Todos geral: 21 Total: 57.051,92 53.659,89 0,00 8.385,27 5.958,06 31.470,66 64.897,82 6.748,15

Sistema licenciado para MPF ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA - ME


